
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA RROGOZHINË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21.01.2019

Për: BOE: Arabel-Studio, shpk & HMK- Consulting, shpk , Arebel- Studio, shpk me nr. Nipti: L51812001S dhe

HMK-Consulting, shpk me nr.Nipti: L57129604Q,adresa: Tirane.

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim (Sherbime)

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-02183-12-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Mbikqyrje punimesh ne objektin " Rikonstruksion dhe shtese anesore e

shkolles Haxhi QEHAJ, Bashkia Rrogozhine”.

Kohëzgjatja e kontratës, 8 muaj nga lidhja e kontratës.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date 07.01.2019, Nr.01

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X ofertaekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Oferta e shoqerise : BOE: Arabel-Studio, shpk & HMK- Consulting, shpk , Arebel- Studio, shpk me nr.
Nipti: L51812001S dhe HMK-Consulting, shpk me nr.Nipti: L57129604Q, me vlere te ofruar : 830.107
(teteqind e tridhjete mije e njeqinde e shtate ) leke pa tvsh.

2. Oferta e shoqerise: REAN, 95 shpk ,me nr. Nipti: J61827043V, me vlere te ofruar : 954.000(nenteqind e
pesedhjete e kater mije ) leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ka ofertues te skualifikuar.

Operatori ekonomik: REAN, 95 shpk ,me nr. Nipti: J61827043V, me vlere te ofruar : 954.000(nenteqind e

pesedhjete e kater mije ) leke me tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Sa i perket ofertes se shoqerise REAN, 95 shpk ,me nr. Nipti: J61827043V, me vlere te ofruar :
954.000(nenteqind e pesedhjete e kater mije ) leke pa tvsh, eshte skualifikuar nga kvo-ja, per arsyet e
mepshtme:

Operatori “REAN 95” sh.p.k nuk ploteson kerkesat per kualifikim si me poshte:

1. Referuar dokumentacionit te dorezuar ne tender, nuk ploteson kerkesen per kualifikim pika 2.2.4, ku

duhet te kete te punesuar te pakten nje inxhinier mekanik si drejtues teknik e shoqeruar kjo me diplom,

kontrate pune, CV+libreze pune, ne kundershtim kjo me kerkesat per kualifikim.

2. Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim nuk plotëson pikën 2.2.6 ku duhet te kete pjese e stafit



nje ekspert te certifikuar per Auditimin e Energjise ne ndertesa, e shoqeruar kjo me dekumentacionet

perkatese.

3. Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim nuk ka paraqitur analizen e vleres ekonomike sipas

Vendimin nr.354, date 11.05.2016, te Keshillit te Ministrave, “ Per miratimin e manualit te tarifave per

sherbime ne planifikim

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE: Arabel-Studio, shpk & HMK- Consulting,

shpk , Arebel- Studio, shpk me nr. Nipti: L51812001S dhe HMK-Consulting, shpk me nr.Nipti: L57129604Q

,adresa: Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 830.107 (teteqind e tridhjete mije e

njeqinde e shtate ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes
sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 10 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,11.01.2019

Ankesa: ka ose jo, nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Beqir NUREDINI


